
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

JUNTADA DE CERTIDOES NEGATIVAS DE SANÇOES

Junto aos autos do processo licitatório n" 001/2022, na modalidade CONCORRÊNCh
PUBLICA, as certidões negativas de sanções das empresas abaixo listadas:

H T CONSTRUÇOES, CNPJ 21.404.096/0001-23

KLAUS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 07.s64.580/0001-99

A H C SILVA EIRELI, CNPJ 42.658.21510001-44

BANDEIRA CONSTRUTORA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
05.791.171/0001-08
MULT SERVrÇOS E CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ 10.9s3.540/0001-43

J S COMERCIO EIRELI, CNPJ 12.508.451/0001-13

LOCACENTER - EIRELI, CNPJ 27.263.457/0001-45

SOLUSTER SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇOES EIRELI EPP, CNPJ
15.503.035/000r-10
MIX GESTÃO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO EIRELI EPP, CNPJ
27.896.5221000r-70
MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 26.7 46.084/000r-09
CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ 38.282.738/OOOI-
61

PLAMONTEC - PLAIIEJAMENTO OBRAS E TERRAPLANAGEM LTDA,
CNPJ 41.617 .192 I 0001-67
pRoJEpLAN SERVIÇ OS EIRELI, CNPJ 30.052.887 I 0001 -22

Bom Lugar - MA, em 28 de julho de2022

LATARA HEVLYN A CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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TRrsumAL §,8 (orur*s nn uutÂo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2810712022 10:49:29

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do orgão gestor, clique AOUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do orgão gestor, clique AQUI

Gestor: Portal da Transparência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

sultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori no do ) AOUI.

@
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

d

Social: H. T. CONSTRUCOES EIRELI
' l : 21.40 4.096/000 1-23
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no I , de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de juúo de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

crRrmÃo NEGATTvA

DE

LICITANTBS INI»ÔNEoS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO JESSELINO ARAGAO COSTA

CPF/CNPJ : 266.686.533-9 I

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 dz Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 1 1:49:12 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //contas. tcu. gov.br/ordsifJp:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: 2WN5280722114912

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. /
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GONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correciona! (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FRANCISCO JESSELINO ARAGAO COSTA

CPF/CNPJ: 266.686.533-91

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Desíaca-se que, nos lermos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGA-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacionql de Enrpresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasfisicas que
sofreram sanções que implicaram a restrição de porticipar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Priblica

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relaçtio de empresas que sofreram qualquer das punições
previstas nu Lei n' 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadsstro de Entidades Privadas sem Fíns Lucrativos Impedidss (CEPIfufi apresento a relação de entidades privadas sem

ftns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administraçõo Pública Federal, emfunção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:48:56 do dia 2810712022, com validade até o dia2710812022.

Link para consulta da verificação da certidão https:í'ceúidoes.cgn.gov.br/

Código de controle da certidão: yT6ovByWmbAiednh5QGE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Impr*btdade Admtntstrativa e Inelegribiltdâd*

Gertidão Negativa

Gertifico que nesta data (2510712022 às Í 1:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 266.686.533-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa nâo implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6282.A209.A8í C.D785 no seguinte endereço: https:1/www.cnjjus.brlrmprobidade adrnlautenticar_certidao^php

@

cerado em: 2810712022 as 11:49:45 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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TRIEUruAL T'E CONTIT§ DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta e do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 2810712022 10:50:50

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

Social: KLAUS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
J: 07.564.580/0001-99

acessar a certidão Ano do c

ultado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão al no Ado cl

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 72.965, de 23 de abril
de2014, Lei n" 13.460,de26 dejuúo de20ll, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ANTONIO HERBET CARNEIRO SILVA

CPF/CNPJ : 009.967.033-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emruzáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 1 1:52:55 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas.tcu. sov.br/ords/Í?p-INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: 3OCJ280722115255

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ANTONIO HERBET CARNEIRO SILVA

CPF/CNPJ: 009.967.033-06

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestodas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federul.

O Codostro Nacional de Empresas Inidôneos e Suspensas (CEI9 apresenta a relação de empresas e pessoasjísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contrqtos com u Àdministração

Púhlica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12,846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro tle Entidades Privadas sem Fins Lucralivos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privqdqs sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria Jirmados anteriormente.

Certidão emitida às 1 I :5 I :34 do dia 2810712022 , com validade até o dia 2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https:/icertidoes.cgu.gov.bri

Código de controle da certidão: vr4JUBcSeQoWRIrsrhIr

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbtdade Administra ttva e Inelegtbtltdade

CeÉidão Negativa

Gertifico que nesta data (28t0712022 às I 1 :53) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Gondenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 009.967.033-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6282.A2F6.3DA3.7022 no seguinte endereço: https:l/www.cnj.jus.brlimpfobidade*admlautenticar*certidagphp

d

Gerado em: 2810712022 as 11:53:42 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil,

Consulta realizada em: 2810712022 l0:51 : l9

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

&

Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
l: 05.791.171/0001-08

acessar a certidão no do I.

Gestor: TCU
Licitantes lnidôneos
da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão no do ue

Gestor: CNJ

da consulta: Nada Consta
e lnelegibilidade

adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

'ara acessar a certidão ori no do

Gestor: Portal da Transparência

tado da consulta: Nada Consta

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão ori no do ue

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 72.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 20ll , Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIÃO

CPF/CNPJ: 724.7 1 3.003-00

Certifrca-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSfAnt registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJiCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação úgeúe, os reÍeridos cadastros consolidam informações prestadss pelos eúes

priblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistemg CGL|-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administralitos de responsabilização de entes

pivados no Poder Executivo Federsl.

O Cadsstro Nucionsl .le Enprasas Inidôneos e Sasoensas (CEISI apresenta a relação de empresas e pessoas Jísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participsr de licitações ou de celebrat contralos com a Adminisbação

Pública.

O CadastÍo Nacional de Enpresas Punidas (CNEPI dprcseús s relaçdo de empresas que softeram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12,846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadss sem Fins Lucratitos Impedidas (CEPIMI apresenta t relação de entidades privadas sem

fms lucraíivos que estão impedidqs de celebrar novos convêtios, conlralos de repasse ou termos de parcefis com a

Administação Pública Federal, em função de itegulaidades nõo resolvidas em contênio§, conlratos de rePasse ou tetmos

de parceria firmados anlefioruente"

Certidão emitida às 1 1:56: l9 do dia 2810712022 , com validade até o dia 2710812022.

Liú para consulta da verificação da certidão https://ceÍidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: jz8OQ3F3e{kZlCrWo6Ei

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

I
l/l

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LAUDINEY BAN'DEIRA DA COSTA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTTDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LEITON DE SOUSA

CPF/CNPJ : 856.264.653-91

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração púbüca federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 1 1:55:18 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : //contas. tcu. gov.br/ordsiÍ?p:INABILITADO : 5

Codigo de controle da certidão: Q9M5280722115518

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
í tu

N
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Impr*htdade Admintstrativa e Ine btltdade

CeÉidão Negativa

Certifico que nesta data (2810712022 às 11:571 ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 724.773.003-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62É2.A3C2.8564.4226 no seguinte endereço: https:/lwww.cnj jus.brlimprobidade*adm/autenticar-cQtttdao.pho

d

Gerado em: 2810712022 as 1 1 :57:06 coNSELHO NACTONAL DE JUST|ÇA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA

CPF/CNPJ : 7 24.7 7 3.4$-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação nâ administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 1 1:56:39 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //contas. tcu. eov.br/ords/f?p:INAB [LITADO : 5

Código de controle da certidão: 4O1U280722115639

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. {P
N
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LEITON DE SOUSA

CPF/CNPJ: 856.264.653-91

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destacu-se que, nos lermos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestodas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privodos no Poder Executivo Federal.

O Csdastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasfisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Ádministração

Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas LCNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticoruupção).

O Cqdastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrqtivos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadus sem

jlns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contralos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, emfunção de irreguhrtdades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:54:53 do dia 2810712022, com validade até o dia2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https:/icertidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: xlyu4RxJTcIRVmdRwMQM

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improhtdade Admtntstrattva e Inel

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2SlO7l2O22 às 11 :55) tlÃO GONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em jutgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 856.264.653-9í.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em http:lidivulgacandcontas.tse.ius.bri

Esta certidão e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.A367.18F0.C135 no seguinte endereço: https:/lwww.cnj.jus.brlimprobidade-admiautenticar*certidao"php

ú

Gerado em: 2810712022 as 11:55:35 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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TRI§UMAL TIE COIUTA§ BA UUIÂCI

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação rclativa à razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 2810712022 10:51:34

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de sirnplificação e

ú

Cl^

Social: MULT SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
J: 10.953.540/0001-43

ueAaccssar a certidão no do

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos

adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão ori no do ue

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no

de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: HILQUIAS CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 053.733.513-77

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CCU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destacq-se que, nos termos da legislação vigente, os rckridos cadasíros consolidam informações prestadqs pelos e les

públicos, de torlos os Poderes e esferas de governo.

O Sisterna CGLLPJ consolidq os dados sobre o andamento dos processos adminisÍrativos de responsabilizqção de enles

privados no Poder Executivo Federal.

O Cadoslrc Nacional de Empresas lnidôneas e Suspensas (CEIS) o.presents s rclação de errrpresas e pessoas fisicas que

solreram sanções que implicarau a restrição de participar de licitsções ou de celebrar contratos com a Adminislração

Pública.

O Cadastro Nqcional de Emorests Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticorrupçõo).

O Cadsstro de Entidqdes Priyadas sem Fins Lucratiros Impedidas (CEPlMl apresenta s relqçdo de entidades privadas sem

Jins lucrativos que estõo impedídas de celebrar novos convênios, colbalos de repqsse oa termos de parceria com q

À.tministqção Pública Federal, em função de irregularidades não rcsolvidas em coneênios, cot fiatos de rcpasse ou íermos

de parceúa lirmados aníeriormerrte.

Certidão emitida às 1 1 :58: 12 do dia 2810712022 , com validade até o dia 27 10812022.

Link para consulta da verificação da certidão httos:/icertidoes.cqu.gov.br/

Código de controle da ceÍidão: PUNClaIEEzuvBhc'lbP2X

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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trLirca:

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: HILQUIAS CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ : 053.733.513-77

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acordãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emtazào

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 1 1:58:34 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas. tcu. gov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: F8FC280722115834

d

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento
@
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Improbtdade Admtntstrattva e Inelegribittdade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28t07t2022 às 1í :59) ruÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

tnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 053.733.513'77.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lidivulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62É2.A434.gA79.5340 no seguinte endereço: https:llwww.cnj.jus.br/jporobidade-aüniautenticar-certidao.phP

d

Gerado em: 2810712022 as 11:59:00 coNSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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Improbtdade Admtntstrattva e Inele grtbtlidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (28t07t2022 às 12:011 ttÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 459.993.253-í5.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em http:l/divulqacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.A4CF.7736.9495 no seguinte endereço: https:/lwww.cnjjus.brlimprobidade-admlautenticar-certidaQ.ghp

@
6
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIA DO ROSARIO CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ : 459.993.253-1 5

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 12:01:09 do dia2810712022, comvalidade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser conÍirmadas no sítio

https : //contas. tcu. sov.br/ords/f?p:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: O00V280722120109

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. d
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GONTROLADORIA.GERAL DA UNIAO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MARIA DO ROSARIO CUNHA FERREIRA

CPF/CNPJ: 459.993.253-15

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Conegedoria-

Geral da União, NÁO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destacq-se que, nos termos da legislaçAo vigenle, os reÍeridos cadastros consolidam infonnações prestsdas Pelos entes

priblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Siste q CG(I-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federql

O Cqdsstto Nscionsl de Erfipresas lúdôteas e Susúensss (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas Jisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licilações ou de celebtar contratos com a Adminhtração

Pública.

O Catlastro de Entidades Prfuadas sem Fins Lucrutiws Imnedidss (CEPIM) spresenta a rcbção de ertidades privadas sem

lins lucrativos que estão impedidas de celebrur novos convênios, contratos de rcpssse ou leruos de parcefia com s

Ad inistração Pública Federul, em função de irregularidades ndo resolidas em convênios, contratos de rcpasse ou lermos

de parceria firmados tnteriormente,

Certidão emitida às 12'00:44 do dia 2810712022 , com validade até o dia 2710812022.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZPlSuTcdOaCXkdZfTbcm

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

(

U1

O Cadastro Nacional de Empresss Punidas (CNEP) apresento a relação de empresas que solreram qualquer das punições

pre slas na Lei n'12.846/2013 (Lei Ànticortupção).
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TRI§U§AL DE COIUTA§ T}A UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica e exhaída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2810712022 10:52:07

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro : Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gsstor, clique AOUI.

Social:J S COMERCIO EIRELI
J: 12.508.451/0001-13

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

acessar a certidão Ino do ue

Gestor: CNJ

ministrativa e Inelegibilidade
Itado da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão no do

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

acessar a certidão Ano do c

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios

í
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 1

de 2014, Lei n' 13.460, de 26 dejunho de 20ll , Lei n' 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOSIMIEL JORGE DA SILVA

CPF/CNPJ: 009.874.383-01

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dt Lei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acordãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 12:05:29 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : //contas. tcu. gov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: KW9B280722120529

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. í
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIÃO

Consultado: JOSIMIEL JORGE DA SILVA

CPF/CNPJ: 009.874.383-01

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Conegedoria-

Geral da União, NÂO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destacs-se que, os termos da legislação vigente, os referitlos cadastros consolidam infonntções prestüdas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistemq CGLt-Pt consolida os dados sobre o andamenÍo dos processos administrativos de responsabilhação de entes

privados no Poder Execulivo Federal

O Cqdqstro Nqcionol de Emoresss lnidôtess e Susoensss (CEIS) apresenta a relsçõo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licilações ou de celebrar conlrstos com a Ádminislração

Público-

O Cqdastro Nacional de Emoresus Panidas (CNEP) aprcseús s relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Ànticorrupçõo).

O Cudastro de Enridades Privados seu Fins Lucrartvos Imoedidas (CEPIM) spresenta a relsção de entidades privadas sem

frns lucrativos que estõo impedidas de celebtor novos convênios, contratos de repLsse ou lermos de parce a com a

Àdministração Pública Federal, em função de irregulaidades não resolvidas em convênios, contrqíos de repasse ou lermos

de parceria ftmados anteriormente.

Certidão emitida às 12:05:02 do dia 2810712022 , com validade até o dia27108/2022.

Liú para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: FHyZEdelmPXrPnOFIdUn

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão negativa correcional(CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
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Improbtdade Admtntstrattva e Inelegribtttdad*

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2810712022 às í2:06) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 009.874.383-01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivulgacandcontas.tse,ius.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.A5EO.C 131 .7768 no seguinte endereço: https:llwww.cnijus.br/improbidade-adm/autenticar-certidao.ohp

@
d

Gerado em: 2810712022 as 12:06:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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TR}BUIUAL T'E CONTAS DA UHIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa arazáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 281 07 12022 1 0:52:33

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gestor: TCU

adastro: Licitantes lnidôneos
tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Gestor: CNJ
CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

va e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori no do cli A I

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

tado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão no do )

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificaçào e

{

Social: LOCACENTER - EIRELI
l:27.263.45710001-45

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão lno do stor, cl

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n" 12.

de20l4,Leino 13.460,de26dejunho de2017,Leino 13.726,de8deoutubrode20l8,
Dccreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: NEURIELBE DE JESUS SILVA

CPF/CNPJ : 061.9 44.7 93-10

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 12:07.21 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https ://contas.tcu. sov.br/ords/fl p:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: Y7YC280722120721

d
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA.GERAL DA U N ÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPltvl)

Consultado: NEURIELBE DE JESUS SILVA

CPF/CNPJ : 061.944.7 93-1 0

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Conegedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos ente§

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-qJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cqdqstro Nacional de Empresas Inidôness e Susoensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasJísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Ádministração

Pírblicu.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresents a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticorrupçõo).

O Cadastro (le Entida(les Privqdas sem Fins Lucratirtos Impedidas (CEPIM) spresento a relaçõo de entidades privadas sem

Jins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Ádministração pública Federal, emfunção de irregularidades não resolvidas em convênios, confiatos de tepasse ou termos

de parceria jírmados anteriormente.

Certidão emitida às 12:07:03 do dia 2810712022, com validade até o dia2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https:/icertidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hDcaOp3ls5rlAPco0SOT

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbtdade Admtntstrattva e Inelegrtbittdade

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2810712022 às '12:071 UÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 061.944.793-10.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.A64B.D847.B,875 no seguinte endereço: https:/lwww.cni.ius.br/impro_bidade_adm/autenticar_certidao.php

@

Gerado em: 2810712022 as 12:07:55 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA
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TRIBUNAL DE coNTAs on umÃo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consuf ta realizada emz 2810712022 10:52:56

Inform da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simpl ificação e

d

(t

,lubrrca:

ct^

Social: SOLUSTER - SERVICOS E TERCEIRIZACOES - EIRELI
J: 15.503.035/0001-10

Gestor: TCU
: Licitantes lnidôneos

esultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori no do

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

accssar a certidão ,c Ano do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: CNJ

istrativa e Inelegibilidade

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão no do ue

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Leino 13.460,de26dejunho de2017,Leino 13.726, de8deoutubrode20lS,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.

ttoc"sso:Mffi/ l2QZ-
ll:., ,t *2o ,_

d

ft

:muqnl

---'l: | :o§strJolc

N



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CLAUDEMIR DE SOUZA COSTA

CPF/CNPJ: 023.104.634-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 12:11:45 do dia2810712022,comvalidade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : /lcontas.tcu. gov.br/ords/fl p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: HIM2280722LZ||45

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CLAUDEMIR DE SOUZA COSTA

CPF/CNPJ: 023.104.634-00

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Conegedoria-

Geral da União, NÁO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destsca-rie que, nos termos do legislação yigenle, os reÍeridos cadastros coasolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de goverao.

O Sistemo CGLI-PJ consolida os dados sobre o ahdamento dos processos adminísÚativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal

O Cqdastro Nacionql de E presqs lnülôness e Susoensqs (CEIS| aprese,ría a relsção de emprcsas e pessoas fisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrqr contraío§ cofi a Ádministração

Pública.

O Cqdastro Nacional de Euoresas Punidqs (CNEP) qpresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.84ó/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadqstro (le Entidades Piwdqs sem Fins Lucrqtiws Imoedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidade§ privadas sem

lins lucralivos que estão impedidas de celebrqr novos convênios, contratos de repasse ou temos de parceria com a

Administraçdo Pública Federal, em lunção de irreguloridades não rcsolvidas em convênios' co ratos de repasse ou íermos

de parceria ftrmados antefiormente.

Certidão emitida às 12:11.28 do dia 2810712022 , com validade até o dia 2710812022.

Liú para consulta da verificação da certidão https:i/ceíidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: tlDZ9PIffb4dzMAsGnlR

Qualquer rasura ou emend.a invalidará este documento-
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Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2810712022 às 12=121 NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 023.104.634-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6282.A744.8A9D.2124 no seguinte endereço: https:llwww.cnj.ius i§Ao.php
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consufta realizada emz 28107 12022 I 0:55:30

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do orgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios cle

I

Social: MIX GESTAO CONSTRUCAO E LOCACAO EIRELI
J: 27.896.52210001-74

acessar a certidão ori no do cli

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Para acessar a certidão no do L

Gestor: CNJ

ministrativa e Inelegibilidade
Itado da consulta: Nada Consta

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori ', cldo AOUIno

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundarnento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de26 dejunho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA I.INIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WELLIGTON LIMA BACELAR

CPF/CNPJ : 801.127.813-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do aú. 46 dalei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:02:31 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https : //contas.tcu. eov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: T728280722150231

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. o
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNIÃO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: WELLIGTON LIMA BACELAR

CPF/CNPJ: 801.127.813-49

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Conegedoria-
Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistemq CGU-PJ consolida os dados sobre o andamenío dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Csdostro Nscional de Empresas Inidôneas e Suspensss (CEIS) apresento a relação de empresas e pessoasjlsicss que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública

O Cadastro Nacionql de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições
previstas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privqdas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privudas sem

ftns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Ádministração Pública Federal, emfunção de iruegularidades não resolvidas em convênios, conttatos de repasse ou termos

de parceria Jirmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:01:37 do dia2810712022 , com validade até o dia 2710812022

Link para consulta da verificação da certidão httE;://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidão: zgvpTuCUfSqEN5YBHfDm

Qualquer rasura ou emenda invalidará esÍe documento.
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Improbtdade Admtntstrattva e Inelestbtlidade

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (28t0712022 às 15:03) NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 801 .127.81349.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:i/divulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.CF77.6529.C415 no seguinte endereço: httos://www.cnj jus.br/improbidade*adm/autenticar certidao.php
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cerado em: 2810712022 as 15:03:35 CONSELHO NACIONAL OE JUSTIÇA
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta e do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 2810712022 1l:23:09

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e tnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação

/

@z

Social: MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA
I: 26.746.084/0001-09

acessar a certidão no do

Gestor: TCU
: Licitantes lnidôneos

da consulta: Nada Consta

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão no do AQUI

Resultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão nal no ldo ue

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nu 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARCOS VINICIUS DUTRA CARVALHO

CPF/CNPJ : 009.4s7 .443-07

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:07:28 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httLs : //contas. tcu. ÍIov.br/ords/f?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: TC0A280722150728

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: MARCOS VINICIUS DUTRA CARVALHO

CPF/CNPJ: 009.457 .443-07

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esÍeras de governo.

O Sistema CGA-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federul.

O C'adastro Nacionql de Enryresas Inidôness e Saspensss (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasJísicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de porticipar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n' 12.846/2013 (Lei Anticoruupção).

O Cadqstro de Entidades Privadas setn Fins Lucrativos Impedidqs (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadus sem

ftns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parcerta com a

Ádministração Pública Federal, em função de iruegularidades não resolvidas em convênios, contrqtos de repasse ou termos

de parceria jirmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:07:07 do dia 2810712022, com validade até o dia2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ctR3OsjNhfTrD2Y8BZUF

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbtdade Admtntstrativa e Inelegthtttdade

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (28t0712022 às í 5:07) ruÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 009.457.443-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lidivulqacandcontas.tsejus.br/

Esta certidão e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.D078.CD8D.D672 no seguinte endereço: https:l/www.cnj.ius.brlimprobidade -adm/autenticar-certidao.php
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NGerado em: 2810712022 as 15:07:52 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

(



ffit
THlsumAL s§ {orurJrs pn uulÃo

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Juridica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28107 12022 11:23:25

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Orgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes lnidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

@
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Social: CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI
38.282.738/0001-61

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão al no Ado

Gestor: Portal da Transparência
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de2017, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n' 8.638 de I 5, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOSE ORLANDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

CPF/CNPJ: 884.357.333-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:09:58 do dia 2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //contas.tcu. gov.br/ords/f?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: TIX5280722150958

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JOSE ORLA|IDO RODRIGUES CASTELO BRANCO FILHO

CPF/CNPJ: 884.357.333-00

Certifica-se que, em consulta aos cadashos CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destsca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidum informações prestadas pelos entes

pítblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGA-PÍ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federul.

O CsdqsÍro Nucional de Empresas Inidôness e Suspensss (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas Jísicas que

sofreram sanções qae implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrsr contrstos com u Administração

Pública

O Cadastro Nacional de Empresos Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Ánticotupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) aprcsenía a relação de entidades privadas sem

.fins lucrativos que estão impedi.das de celebrur novos convênios, confiatos de repasse ou termos de parceria com a

Ádministração Pública Federal, erufunção de irregubrtdades não resolvidas em convênios, contralos de repasse ou termos

de parceria Jirmudos anteriormente.

Certidão emitida às 15:09:38 do dia 2810712022, com validade até o dia2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidão: jC45tmsXSyU8N71h6Al9

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Irmpr*bt$mde Âtrntntstrativa e Ine1

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2810712022 às í5:10) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 884.357.333-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.D110.E880.8824 no seguinte endereço: hltps:l/uúlsry.cÍlijrJgbr/irnprobidade*admlautenticar_ce*jd*g.php-

Gerado em: 2810712022 as 15:10:24 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA
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TRI§UIIIAL DE (ONTA§ NA UilIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa arazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacionalda
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada emz 2810712022 11:23:36

I da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Cle

Social: PLAMONTEC - PLANEJAMENTO OBRAS TERRAPLENAGEM
TDA

P J : 41.617 .192 I 0001-67

Gcstor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

acessar a certidão 110 do AAUI

Gestor: CNJ
: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

nistrativa e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

UI.acessar a certidão no do cl

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

'ara acessar a certidão no do

tado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017 , Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Improhtdade Admtntstr*tiva e Inelegribtttdade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (2810712022 às í5:14) tlÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 003.669.503-39.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:lldivulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
62E2.D208.B.4F8.7072 no seguinte endereço: https:lfuww.cnjjus.brlimprobidade_adm/autentiqêr_certidao.php

Gerado em: 2810712022 as 15:14:32 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ADILSON LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA

CPF/CNPJ : 125.646.053-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de lieitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:11:55 do dia2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https : //contas.tcu. gov.br/ords/fl p:INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: 5W2F280722151155

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento "@í N
(
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CONTROLADORIA.GERAL DA UNÁO

Certidão negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: KARINE DO NASCIMENTO ROCHA

CPF/CNPJ: 003.669.503-39

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, os temos da legislação úgenle, os referidos cadastros consolidsm informações ptestqdas pelos entes

pirblicos, de todos os Poderes e esleras de governo.

O Sistemo CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilhação de entes

privtdos no Poder Executivo Federal.

O Codqsaru Nuciorql de En presas Inidôteas e Susoerrsss (CEl9 spresenta a relqção tk empresas e pessoas físicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celehrat contratos cot t q Ádtflinistrsção

Pública

O CsdastÍo Nscional de Emoresas Punidas (CNE4 apresenta a rclação de empresas que sofrerum qualquet das punições

previstas na Lei n'12.8162013 (Lei Ártticorrupção).

O Catlqstro de Entidqdes Prit'odas sen Fins Lucrativos Imredidas (CEPIMI spresenla a rebção de entidades privadas sem

ftns lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contfaíos de rePasse ou tenno§ de parceil com a

Admifistrsçõo Pública Federal, eu função de irrcgulaidades não resolvidas eu convênios, conlrqlo§ de repa§se ou te los

de parceria firmados snteiormente.

Certidão emitida às 15:73.27 do dia 2810712022 , com validade até o dia 2710812022.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu'gov.br/

Código de controle da certidão: Pzg 1 Y I iuvS2ePSyJ65uU

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: KARINE DO NASCIMENTO ROCHA

CPF/CNPJ : 003.669.503-39

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 dalei no 8,443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

àe interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às I 5: 13:44 do dia 28107 12022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https ://contas.tcu. qov.brlords/fl p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: U281280722151344

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão negativa correciona! (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ADILSON LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA

CPF/CNPJ: 125.646.053-20

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destucu-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização de entes

privados no Poder Executivo Federal.

O Cqdsstro Nacional de Empresas Inidôness e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoasfisicas que

sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrsr contrslos com a Administração

Priblica.

O Csdastro Nacional de Empresas Purtidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições

previstas na Lei n' 12.846/201j (Lei Anticorrupção).

O Cadastro tle Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIfu0 apresenta a relação de entidades privadas sem

fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administração Pública Federal, emfunção de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos

de parceria Jirmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:1 l:38 do dia2810712022 , com validade até o dia 2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidão: FKVDMUCuXzGgQIaWmaRG

Qualquer rasura ou emenda invalidaró este documento.
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Irnpr*lhtdade Admtnistrattva e Inel

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (28t0712022 às 15:121 nÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

tnelegibilidade registros de condenação com trânsito em iulgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 125.646.053-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tse.jus.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.D184.943F.6940 no seguinte endereço: https:ilwww"cni.jus.brlimpro[:idade-admlautgnticar-certidao.php
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KGerado em: 2810712022 as í5:12:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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TRI§UNAL T'E CONTIT§ DÂ UNIÂO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa a razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 2810712022 ll:23:49

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

Social: PROJEPLAN SERVICOS EIRELI
J: 30.052.88710001-22

acessar a certidão AOUI.no do

Gestor: TCU

sultado da consulta: Nada Consta
Licitantes lnidôneos

CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

ara acessar a certidão no do

gão Gestor: CNJ

tado da consulta: Nada Consta
va e lnelegibilidade

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessar a certidão no do c

Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI.

{
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de20ll, Lei no 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CAIO RUBENS VIEIRA DA SILVA

CPF/CNPJ : 053.208.673-28

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emtazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15: l9:14 do dia2810712022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https ://contas.tcu. gov.br/ords/Í?p:INABILITADO : 5

Código de controle da certidão: FXEH280722l5l9l4

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento

í

P
W /



PrtctSôSi
,ü-.

CONTROLADORIA.GERAL

Certidão negativa correcional(CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: CAIO RUBENS VIEIRA DA SILVA

CPF/CNPJ: 053.208.673-28

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-

Geral da União, NÁO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Desrqcbse que, nos termos da legislação vigente, os referitlos cadaslros consoli.lam inlonntções prestadas Pelos enles

públicos, de todos os Poderes e esferas de governo'

O Sisterua CGtt-PJ consolidq os dados sobre o andamento dos processos adminislrati»os de rcsponsabilizsção de entes

privados no Poder Executivo Federul.

O Csdosíro Nacional de Enoresss Inidôness e Susoensas (CEIS) apresenta a relaçõo de empresas e pessoas Jísicas que

sofreram sanções que implicaram a resfiição de paríicipü de licitações ou dc celebrat cottratos corn s Adminisoação

Público.

O Cadastro Nacional de Enpresos Putidas (CNEP'I apresenta o relação de empresas que solrerum qualquer das punições

previstas na Lei n" 12.846/2013 (Lei Anticonupção).

Cerridão emitida às 15:18:27 do dia 2810'712022 , com validade até o dia 2710812022

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Ecd4wQ4lxlZd2VCQeNRO

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

I
@

1lt

O Csalostro de Entidades Privqdas sen Fins Lucrativos Impedidas TCEPIM) aprcsmts t rel.oção de errtdades privadas sem

Jins lucrativos que estão impedidas de celebrar noyos convênios, contratos de repasse ou ,ermos de parceia com a

Adrninisbação Pítblica Federal, em lunção de irregularidades não resolvidas em contênios, confialos de Íepasse ou termos

de parceria lirmtdos anteriormente.
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Impr*btdada Admtntstrattva e

Certidão Negativa

Gertifico que nesta data (2StO7l2O22 às í5:19) UÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Gondenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 053.208.673-28.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/ldivulgacandcontas.tsejus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62E2.D316.8371.1342 no seguinte endereço: https:/lwww.cnjjuslnlimprobidade*admlautenticar_certidao.php

Gerado em: 2810712022 as 15:19:02 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 1/1
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